

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ | ปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์ออมเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร                                                                                                                                                                                                     |              |                                                                          |              | แผนที่ .....ปร.6/01-.....                                           |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|
| รายการ  | สรุปราคาค่าปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์ออมเงิน                                                                                                                                                                                                                  |              |                                                                          |              |                                                                     |
| งาน     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |              |                                                                          |              |                                                                     |
| ที่     | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | รวมเงิน      | ค่าใช้จ่าย<br>ในการดำเนินงาน<br>(ค่าดำเนินการ,กำไร,ดอกเบี้ย)<br>18.9107% | รวมเป็นเงิน  | หมายเหตุ                                                            |
| 1       | รายการปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ฯ เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                          | 445,000.00   | 84,153.00                                                                | 529,153.00   | แผนที่ ปร.4/02 - 05                                                 |
| 2       | รายการติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ชนิดล็อกสลิง 2 ต้น เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                        | 651,500.00   | 123,203.00                                                               | 774,703.00   | แผนที่ ปร.4/06 -                                                    |
| 3       | รายการค่าออกแบบ เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                                               |              |                                                                          | 21,900.00    | 2% ตามระเบียบพัสดุสำนักงานกษา                                       |
| 4       | รายการค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                                    |              |                                                                          | 45,000.00    | แผนที่ ปร.4/07-                                                     |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |              |                                                                          |              |                                                                     |
|         | <p>หมายเหตุ</p> <p>- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว401 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558</p> <p>- ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%</p> |              |                                                                          |              | <p>(นายเลอศักดิ์ สินธุสาร)</p> <p>หนส.นร.</p> <p>18 มกราคม 2559</p> |
|         | รวมราคาค่าปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                              | 1,096,500.00 | 207,356.00                                                               | 1,370,756.00 | บาท                                                                 |
| 5       | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% คิดให้เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                                   |              |                                                                          | 96,244.00    | 95,952.92                                                           |
|         | รวมราคาค่าปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์ออมเงิน เป็นเงินทั้งสิ้น                                                                                                                                                                                                  |              |                                                                          | 1,467,000.00 | บาท                                                                 |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ             | ปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์ออมเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร |       |       |          |           |         |         |             | แผ่นที่ .....ปร.4/02-..... |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|-----------|---------|---------|-------------|----------------------------|
| รายการ              | 1. ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์                                                                   |       |       |          |           |         |         |             |                            |
| งาน                 |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
| ที่                 | เนื้อหางาน                                                                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรง  |         | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ                   |
|                     |                                                                                                    |       |       | หน่วยละ  | รวมเงิน   | หน่วยละ | รวมเงิน |             |                            |
|                     | 1. ปรับปรุงชั้นล่าง บริเวณลิฟต์                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
| 1                   | จัดทำบ่อลิฟต์และผนังลิฟต์ คสล.ใต้พื้นชั้นล่าง                                                      | 17.00 | ตร.ม. | 4,300    | 73,100.00 |         |         | 73,100.00   | (2.20x3.00)+(1.00x10.40)   |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
|                     |                                                                                                    |       |       |          |           |         |         |             |                            |
| ยอดรวมยกไป เป็นเงิน |                                                                                                    |       |       |          | 73,100.00 | +       | -       | 73,100.00   | บาท                        |

| โครงการ | ปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์อเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร |       |       |          |            |         |           |            | แผ่นที่ .....ปร.4/03-....    |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|------------|---------|-----------|------------|------------------------------|
| รายการ  | 1. ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์                                                                 |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| หมวด    |                                                                                                  |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| ลำดับ   | รายการ                                                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรง  |           | รวมเงิน    | หมายเหตุ                     |
|         |                                                                                                  |       |       | หน่วยละ  | รวมเงิน    | หน่วยละ | รวมเงิน   |            |                              |
|         | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน                                                                              |       |       |          | 73,100.00  | +       | -         | 73,100.00  | บาท                          |
|         | 2. ปรับปรุงชั้น 2 บริเวณลิฟต์                                                                    |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| 1       | ตัดรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนและชุดหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนเดิมออก                                  | 7.50  | ตร.ม. |          |            | 150     | 1,125.00  | 1,125.00   | (3.00x2.50)                  |
| 2       | ปรับปรุงรอยต่อเสา-พื้นบริเวณส่วนที่รื้อผนังเดิมออก                                               | 11.00 | ม.    |          |            | 200     | 2,200.00  | 2,200.00   | รวมฉาบผิวหน้าและทาสี         |
| 3       | ติดตั้งคานเหล็กรูปพรรณรับพื้น คสล. H-BEAM รับพื้น คสล.                                           | 12.00 | ม.    | 650      | 7,800.00   |         |           | 7,800.00   | I - BEAM 200x100x7x10 mm.x26 |
| 12-mm.  | - แผ่นเหล็ก 200x400x12 mm.พร้อมเจาะรูสำหรับติดทุกเคมี 6 ตัว                                      | 4     | แผ่น  | 320      | 1,280.00   |         |           | 1,280.00   | 35-กก.                       |
|         | - ชุดทุกเคมี                                                                                     | 24    | ชุด   | 250      | 6,000.00   |         |           | 6,000.00   |                              |
|         | - ทาสีรองพื้นกันสนิม 3 ครั้ง                                                                     | 10.00 | ตร.ม. | 55       | 550.00     | 35      | 350.00    | 900.00     |                              |
|         | - ค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้งคานเหล็กและงานทาสี                                                   | 1     | งาน   |          |            | 10,000  | 10,000.00 | 10,000.00  | 350-กก.X30-บาท/กก.           |
| 4       | เปิดช่องลิฟต์โดยตัดพื้น คสล.เดิมด้วยไฟเบอร์พร้อมทุบรื้อและขนทิ้ง                                 | 7.50  | ตร.ม. | 1,000    | 7,500.00   |         |           | 7,500.00   | 2.50x3.00                    |
|         | - ปรับปรุงรอยต่อคานเดิมบริเวณส่วนที่ตัดรื้อพื้นเดิมออก                                           | 11.00 | ม.    |          |            | 200     | 2,200.00  | 2,200.00   |                              |
| 5       | ติดตั้งคานเหล็กรูปพรรณยึดโครงสร้างลิฟต์กับตัวอาคาร ปณ.                                           | 2     | จุด   | 6,000    | 12,000.00  |         |           | 12,000.00  | พร้อมทาสี                    |
| 6       | ก่ออิฐสามัญสูงประมาณ 0.15 ม. พร้อมฉาบปูนขัดมันเรียบรอบผนังลิฟต์                                  | 15.00 | ม.    | 150      | 2,250.00   |         |           | 2,250.00   |                              |
| 7       | Flashing กันสาดรอบผนังก่ออิฐสามัญ ตามแบบ                                                         | 15.00 | ม.    | 300      | 4,500.00   |         |           | 4,500.00   |                              |
| 8       | ติดตั้งผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ 10-มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีพร้อมทาสีทั้งภายในและภายนอก              | 20.00 | ตร.ม. | 840      | 16,800.00  |         |           | 16,800.00  | [(4.00x3.00)-(1.50x1.80)]x2  |
| 9       | ติดตั้งชุดประตูเหล็กบานม้วน                                                                      | 1     | ชุด   | 20,000   | 20,000.00  |         |           | 20,000.00  | (2.50x3.00)                  |
| 10      | ติดตั้งชุดหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน                                                            | 2     | ชุด   | 12,000   | 24,000.00  |         |           | 24,000.00  | (1.50x1.80)                  |
| 11      | รื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมปรับปรุงติดตั้งใหม่ตามแบบให้เรียบร้อย                                       | 6.00  | ม.    | 850      | 5,100.00   |         |           | 5,100.00   |                              |
| 12      | Bar Rail ท่อสแตนเลส dia 2" ยาว 3.00 ม.                                                           | 2     | ชุด   | 3,000    | 6,000.00   |         |           | 6,000.00   |                              |
|         |                                                                                                  |       |       |          |            |         |           |            |                              |
|         | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน                                                                              |       |       |          | 186,880.00 | +       | 15,875.00 | 202,755.00 | บาท                          |

ติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ บบก. ปณ.อเงิน.xlsx 12/2/2016

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

|         |                                                                                                  |       |       |          |            |         |           |            |                              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|------------|---------|-----------|------------|------------------------------|
| โครงการ | ปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์อเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร |       |       |          |            |         |           |            | แผนที่ .....ปร.4/04-.....    |
| รายการ  | 1. ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์                                                                 |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| หมวด    |                                                                                                  |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| ลำดับ   | รายการ                                                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |            | ค่าแรง  |           | รวมเงิน    | หมายเหตุ                     |
|         |                                                                                                  |       |       | หน่วยละ  | รวมเงิน    | หน่วยละ | รวมเงิน   |            |                              |
|         | ยอดรวมยกมา เป็นเงิน                                                                              |       |       |          | 186,880.00 | +       | 15,875.00 | 202,755.00 | บาท                          |
|         | 3. ปรับปรุงชั้น 3 บริเวณลิฟต์                                                                    |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| 1       | ตัดรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนและชุดหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนเดิมออก                                  | 7.50  | ตร.ม. |          |            | 150     | 1,125.00  | 1,125.00   | (3.00x2.50)                  |
| 2       | ปรับปรุงรอยต่อเสา-พื้นบริเวณส่วนที่รื้อผนังเดิมออก                                               | 11.00 | ม.    |          |            | 200     | 2,200.00  | 2,200.00   | รวมฉาบผิวหน้าและทาสี         |
| 3       | ติดตั้งคานเหล็กรูปพรรณรับพื้น คสล. H-BEAM รับพื้น คสล.                                           | 6.00  | ม.    | 650      | 3,900.00   |         |           | 3,900.00   | I - BEAM 200x100x7x10 mm.x26 |
| 12-mm.  | - แผ่นเหล็ก 200x400x12 mm.พร้อมเจาะรูสำหรับติดทุกเคมี 6 ตัว                                      | 4     | แผ่น  | 320      | 1,280.00   |         |           | 1,280.00   | 35-กก.                       |
|         | - ชุดทุกเคมี                                                                                     | 24    | ชุด   | 250      | 6,000.00   |         |           | 6,000.00   |                              |
|         | - ทาสีรองพื้นกันสนิม 3 ครั้ง                                                                     | 5.00  | ตร.ม. | 55       | 275.00     | 35      | 175.00    | 450.00     |                              |
|         | - ค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้งคานเหล็กและงานทาสี                                                   | 1     | งาน   |          |            | 6,000   | 6,000.00  | 6,000.00   | 200-กก.X30-บาท/กก.           |
| 4       | ติดตั้งพื้นแผ่นเหล็กภายในลิ้นโครงเหล็กรูปพรรณพร้อมทาสี                                           | 5.00  | ตร.ม. | 3,500    | 17,500.00  |         |           | 17,500.00  | 2.00x2.50                    |
| 5       | ติดตั้งคานเหล็กรูปพรรณยึดโครงสร้างลิฟต์กับตัวอาคาร ปณ.                                           | 2     | จุด   | 6,000    | 12,000.00  |         |           | 12,000.00  | พร้อมทาสี                    |
| 6       | ก่ออิฐสามัญสูงประมาณ 0.15 ม. พร้อมฉาบปูนขัดมันเรียบรอบผนังลิฟต์                                  | 3.00  | ม.    | 150      | 450.00     |         |           | 450.00     |                              |
| 7       | Flashing กันสาดรอบผนังก่ออิฐสามัญ ตามแบบ                                                         | 3.00  | ม.    | 300      | 900.00     |         |           | 900.00     |                              |
| 8       | ติดตั้งผนังเพเบอร์ชเมนต์ 10-มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีพร้อมทาสี                                 | 20.00 | ตร.ม. | 840      | 16,800.00  |         |           | 16,800.00  | [(4.00x3.00)-(1.50x1.80)]x2  |
|         | ทั้งภายในและภายนอก                                                                               |       |       |          |            |         |           |            |                              |
| 9       | ติดตั้งชุดประตูเหล็กบานม้วน                                                                      | 1     | ชุด   | 20,000   | 20,000.00  |         |           | 20,000.00  | (2.50x3.00)                  |
| 10      | ติดตั้งชุดหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน                                                            | 2     | ชุด   | 12,000   | 24,000.00  |         |           | 24,000.00  | (1.50x1.80)                  |
| 11      | รื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมปรับปรุงติดตั้งใหม่ตามแบบให้เรียบร้อย                                       | 6.00  | ม.    | 850      | 5,100.00   |         |           | 5,100.00   |                              |
| 12      | Bar Rail ท่อสแตนเลส dia 2" ยาว 3.00 ม.                                                           | 2     | ชุด   | 3,000    | 6,000.00   |         |           | 6,000.00   |                              |
|         |                                                                                                  |       |       |          |            |         |           |            |                              |
|         | ยอดรวมยกไป เป็นเงิน                                                                              |       |       |          | 301,085.00 | +       | 25,375.00 | 326,460.00 | บาท                          |

ติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ - ปณท. ปณ.อเงิน.xlsx 12/2/2016

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา**

12/2/2016

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

| โครงการ                                     | ปรับปรุงติดตั้งลิฟต์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในอาคารปฏิบัติการไปรษณีย์ออเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร |       |       |          |           |         |         |           | แผ่นที่ .....ปร.4/07-..... |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------|-----------|---------|---------|-----------|----------------------------|
| รายการ                                      | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม                                                                             |       |       |          |           |         |         |           |                            |
| หมวด                                        |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
| ลำดับ                                       | รายการ                                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรง  |         | รวมเงิน   | หมายเหตุ                   |
|                                             |                                                                                                   |       |       | หน่วยละ  | รวมเงิน   | หน่วยละ | รวมเงิน |           |                            |
| 1                                           | ค่าขนส่งคนงานกรณีไม่อนุญาตให้สร้างที่พักในพื้นที่ ปณ.                                             | 1     | งาน   | 15,000   | 15,000.00 |         |         | 15,000.00 | 60-วันๆละ 250-บาท          |
| 2                                           | ค่าพื้นที่ขันทิ้งเศษวัสดุ                                                                         | 1     | งาน   | 10,000   | 10,000.00 |         |         | 10,000.00 |                            |
| 3                                           | ค่าจัดทำผนังป้องกันอันตรายบริเวณก่อสร้าง                                                          | 1     | งาน   | 20,000   | 20,000.00 |         |         | 20,000.00 |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
|                                             |                                                                                                   |       |       |          |           |         |         |           |                            |
| 4. รวมราคารายการค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน |                                                                                                   |       |       |          | 45,000.00 | +       | -       | 45,000.00 | บาท                        |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา